(G03)Gastos en general.

Cant. Descripción
Clave

Clave Unidad

Clave Alterna

Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

1.00 Sujetadores Con Matraca, Carga 
Máxima 11

SU-1125R 75012066348 31162814
H87 280.17 280.17

Subtotal: 280.17
0.00Descuento:

I.V.A.: 44.83

TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

Total 325.00

Fecha y hora de certificación:
2025-11-28T08:17:34

Folio fiscal:
FEBCFA6B-33CF-4E98-8712-
1F9AF45C3D29

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
WI3tvCRy/Ta6lycyuohHchHjCfqoKPWqD4s7fv+oKfZWYH